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Da Nora vil besøge sin søster, finder hun hende brutalt myrdet. Parallelt med politiets efterforskning leder Nora selv
efter en drabsmand, og hendes sorg og overvejelser afdækker en kompliceret søskenderelation, som mange vil
genkende.
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Overraskelserne står i kø i denne velskrevne psykologiske thriller.

’Skruestikken’ er en thriller, men heldigvis ikke sådan en, man ikke tør læse alene
en mørk aften. Det er mere på det psykologiske plan, uhyggen breder sig, og her
er debutforfatteren Flynn Berry eminent.

Nora rejser fra London til den lille landsby Marlow for at besøge sin søster
Rachel. Da hun når frem, finder hun både Rachel og hunden Fenno brutalt
myrdet. Opklaringen kommer ingen vegne, så Nora beslutter sig for selv at
forsøge at finde morderen. Det viser sig ikke at være let, da dem hun mistænker
ikke er i politiets søgelys – eller i al fald ikke bliver ved at være det. Hun må
langt tilbage til barndommen og ungdommen for at komme videre i
opklaringsarbejdet, men det er ikke kun gode minder, der kommer frem. Da hun
selv ender som mistænkt, går det op for hende, at nogen ved mere om
søstrenes fortid end godt er.

Historien er fremragende og sproget er virkelig godt lettilgængeligt og flydende

ANMELDELSE 

https://litteratursiden.dk/boeger/skruestikken
https://litteratursiden.dk/forfattere/flynn-berry
https://bibliotek.dk/da/search/work/?fragment=content&search_block_form=870970-basis%3A52645077
https://litteratursiden.dk/taxonomy/term/8651
https://litteratursiden.dk/taxonomy/term/9814
https://litteratursiden.dk/taxonomy/term/14147
https://litteratursiden.dk/user/login?destination=/boeger/skruestikken
http://www.facebook.com/share.php?u=https://litteratursiden.dk/boeger/skruestikken&title=Skruestikken
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://litteratursiden.dk/boeger/skruestikken&status=Skruestikken%20+https://litteratursiden.dk/boeger/skruestikken
https://litteratursiden.dk/users/lene-jensen-0
https://litteratursiden.dk/users/lene-jensen-0


15/11/2018 Skruestikken | Litteratursiden

https://litteratursiden.dk/boeger/skruestikken 2/4

Historien er fremragende og sproget er virkelig godt, lettilgængeligt og flydende.
Siderne vender nærmest sig selv. Typografien er meget lækker og vil sammen
med den flotte forside helt sikkert sælge bogen.

Spændingen øges gennem fortællingen og slutningen er overraskende og utrolig
godt skruet sammen. Jeg kan desuden rigtig godt lide den måde personerne,
særligt Nora og Rachel, fremstår på. Man lærer dem at kende gennem
tilbageblik, tanker og samtaler, og langsomt udfoldes deres livshistorier på godt
og ondt. Hele tiden ændredes mit syn på både begge kvinder, efterhånden som
jeg fik flere og flere oplysninger om deres liv. Også de øvrige personer er vældig
autentiske og landsbysamfundet er som taget ud af virkeligheden.

Jeg glæder mig til at læse mere af denne debutant.

 Relaterede bøger

BOGDETALJER 


